
 
 

SETTORE TECNICO – SERVIZIO UFFICIO MANUTENZIONE 

 

ANNO 2014 

 

DETERMINA N. 236 DEL 28-04-2014  
 

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 74 

 

OGGETTO: 

LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IN ALLOGGI/EDIFICI POPOLARI SITI 

NEI COMUNI DI MARSALA E SANTA NINFA - (AMBITO B) – IMPEGNO DI SPESA IMPORTO 

8.856,20 €. RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 224 DEL 10-04-2014 QUANTO 

ALL'INDICAZIONE DELLA LETTERA DI CONFERIMENTO INCARICO. 

 

                                                                    IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                                   Dr. Pietro SAVONA 

 

PREMESSO che: 

       con determina n. 224 del 10-04-2014 è stato preso atto di alcuni interventi di manutenzione 

da   effettuarsi sul patrimonio di proprietà e/o gestito dall'Ente; 

       è stata conseguentemente impegnata la somma complessiva di € 8.856,20 (diconsi euro 

ottomilaottocentocinquantasei/20) IVA compresa, sullo stanziamento di spesa di cui al Tit. 

2, Aggregato Economico 7, U.P.B. 1, Cap. 349, art. 2 del bilancio annuale di previsione del 

corrente esercizio finanziario 2014; 

       con nota prot. prot. 2014/5365 del 07/04/2014 è stato pertanto conferito incarico all'impresa 

aggiudicataria Ruggeri Susanna, corrente in Petrosino, come altresì riportato in premessa; 

       per mero errore materiale ascrivibile ad un refuso di stampa, al punto 1) è stato 

erroneamente riportato il protocollo n. 2014/3704 del 06/03/2014; 

  

CONSIDERATO che: 

        rimane valido l'intero dispositivo della determina n. 224 del 10-04-2014 inerente l'impegno 

di spesa preventivo per i lavori conferiti alla suindicata ditta; 

  

VISTO 

       lo Statuto dell'Ente ed in particolare l'art. 14 che concerne la separazione dei poteri di 

indirizzo attribuiti all'organo politico, da quelli di gestione attribuiti ai dirigenti; 

  

VISTO 

       la D.D.Tec. n. 102 del 19/03/2012 di organizzazione dei servizi del Settore Tecnico 

dell’Istituto; 

        la D.D.T. n. 720 del 17/12/2013 con la quale vengono conferiti l’incarico di P.O. e la delega 

di funzioni, per l’anno 2013, all’Ing. Michele Corso; 

       il provvedimento del Dirigente generale del Dipartimento Infrastrutture Mobilità e 

Trasporti, prot. n. 5138 del 05/02/2014, con il quale si approva il Bilancio di Previsione 

2014 del I.A.C.P. di Trapani; 



  

DETERMINA 

  

      RETTIFICARE le indicazioni riportate al punto 1) della determina dirigenziale n. 224 del 

10/04/2014, e specificamente il terzo rigo “prot. 2014/3704 del 06/03/2014” che diventa 

“prot. 2014/5365 del 07/04/2014”. 

 

  

                                                                    IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                                F.to   Dr. Pietro SAVONA 

  
  
  
  
  
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                  F.to   Ing. Michele CORSO 

  

 


